19 2024 TOOA

3ABTPAK ( C 12 IET)
MACJIO NOPLUMAMN
KALLA MOJ. OBCAHAS C MACJIOM
YA/ C MTMMOHOM
XJIEB MWEHUYHbLIN
UTOro

OBEQ ( C 12 NET)
CAJIAT 13 KBALLEHOW KAMYCThI
BOPLL| 13 CB. KAMYCTbI Y KAPT. C MTULIEN CO
KOTNETbI PYBJEHBIE C COYCOM
KALLA FPEYHEBAS BA3KAS
KOMMOT M3 CB. MNOAOB
XNEB PXAHO-MWEHNYHbIV

UTOro

3AB.MPOU3BOACTBOM
3OKOHOMUCT NO LEHAM

LeHa.pyb. BbIXOA.rp.

6,72
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3,61
4,27
30
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©enkn  XuUpbl  YrneBoAbl

10 0,05 8,25 0,08
285/5 16,27 14,7 37,37
200. 0,26 0,06 15,22
60. 4,56 0,48 29,16
21,14 23,49 81,83

100 1,6 5,07 8,33
250/5/5 3,95 6,86 13,29

100(50/50) 9,45 10 13

180 5,63 6,64 27,16
200 0,2 1,16 27,88
60 4,5 0,9 25,8
2523 3063 115,46

KONbLIOBA J1.C.
EFOPOBA N.N.

3HeprerT.
LIEHH. ,KKan.

75
348
59
142
624

87
127
192
193
115
126
840



